PAGE
2

[image: image1.png]

Финансовое управление
администрации  городского округа город Первомайск
Нижегородской области
ПРИКАЗ

от   21 июня  2016 года
                           № 28
О внесении изменений в Регламент
финансового управления администрации городского округа город  Первомайск  Нижегородской области по осуществлению  внутреннего муниципального финансового контроля в городском округе город  Первомайск Нижегородской области
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
           приказываю:
1.  Внести изменения в Регламент финансового управления администрации городского округа город  Первомайск  Нижегородской области по осуществлению  внутреннего муниципального финансового контроля в городском округе город  Первомайск Нижегородской области, утвержденный приказом финансового управления администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 07 февраля 2014 года №8 ( в ред. от 04.04.2016  №14), изложив пункт 5.7., пункт 5.8. в следующей редакции:

«5.7. При выявлении в ходе проведения контрольных мероприятий административных правонарушений должностные лица  Финансового управления, указанные в пункте 1.4 настоящего Регламента составляют протоколы об административных  правонарушениях в соответствии с законодательством Российской Федерации.»

«5.8.Для принятия дополнительных мер по устранению объектами контроля выявленных нарушений и недостатков, а также с целью предупреждения и пресечения дальнейших нарушений и недостатках, заместителем главы администрации по экономике и финансам, начальником  финансового управления, материалы контрольных мероприятий направляются вышестоящим по отношению к объектам контроля организациям, а также в органы, осуществляющие          рассмотрение    дел об административных правонарушениях, в соответствии  с законодательством Российской Федерации.»
2.  Сектору контрольно - ревизионной работы отдела бюджетной отчетности и финансового контроля опубликовать приказ на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области  1maysk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа   оставляю за   собой.

Заместитель главы администрации
по экономике и финансам,

начальник финансового управления                                             Е.Н. Логинова